Estado do Rio Grande do Norte

Câmara Municipal de Rafael Godeiro

Palácio Vereador Tomaz Ferreira

Avenida Benedito Julião de Medeiros, 62, Fone: 3363.0052 - Rafael Godeiro-RN

CEP: 59.740-000 - CNPJ: 24.530.545/0001-78

e-mail: camaramunicipalrafaelgodeiro@gmail.com

OFÍCIO Nº 006/2024-CMRG

 Rafael Godeiro - RN, 27 de março de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

Neilton Diógenes,

Deputado Estadual, Apodi - RN.

Assunto: Resposta a solicitação.

Excelentíssimo Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente venho por meio deste, confirmar o envio dos dados

solicitados referente aos parlamentares desta casa legislativa, ainda, destaco que caso seja necessária

alguma informação a mais, estamos a inteira disposição para atendê-lo.

desde já agradeço e coloco-me à disposição para trabalharmos juntos em prol do

desenvolvimento do nosso Estado.

Aproveito a oportunidade para renovar ensejos de estima e apreço.

Atenciosamente,

João Cortez Filho

Presidente da Câmara Municipal

		2024-03-27T11:49:27-0300
	JOAO CORTEZ FILHO:70187673420